[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2005 года N 1141

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в
 постановлении
 Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2004 года N 1289 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2005 год":

      в приложении 1 к указанному постановлению:

      в разделе II "Затраты":

      в функциональной группе 01 "Государственные услуги общего характера":

      в подфункции 06 "Общие кадровые вопросы":

      по администратору 608 "Агентство Республики Казахстан по делам государственной службы":

      в программе 001 "Обеспечение деятельности уполномоченного органа в сфере государственной службы":

      в подпрограмме 001 "Аппарат центрального органа" цифры "53485" заменить цифрами "57730";

      в подпрограмме 002 "Аппараты территориальных органов" цифры "168979" заменить цифрами "164734";

      2) в
 постановлении
 Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2004 года N 1354 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2005 год":

      в
 приложении 377
 к указанному постановлению:

      в графе 5 таблицы пункта 6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:

      в строке, порядковый номер 2, слова "44 единиц," заменить словами "49 единиц, в том числе на содержание отдела по работе с дисциплинарными советами со штатной численностью 5 единиц,";

      в строке, порядковый номер 3, слова "120 единиц; обеспечение деятельности Секретариатов дисциплинарного совета в количестве 105 единиц" заменить словами "204 единицы, в том числе обеспечение деятельности секретариатов дисциплинарных советов со штатной численностью 84 единицы".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14